令和７年（２０２５年）４月２１日

第４０５天草不知火海区漁業調整委員会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催します。

記

１ 開催日時 令和７年（２０２５年）５月９日（金）１３時３０分から

２ 開催場所 水前寺共済会館グレーシア ２Ｆ 孔雀

        熊本市中央区水前寺１丁目３３－１８

３ 議  事

（１）議 題

第１号議案 知事許可漁業の制限措置の内容及び申請すべき期間について（諮問）

第２号議案 たも網及びすくい網によるガザミの採捕制限について（指示）

４ 閉  会

５ 傍聴について

    傍聴席は５人分用意します。

    傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において受付をし

た上で、委員会の指示に従い会場に入ることができます。

    傍聴の手続きは、先着順で行い、定員になり次第終了します。

５ その他

   資料は、受付時に配付します。

お問合せ先

天草不知火海区漁業調整委員会事務局

担当 徳留、石動谷

直通 096-333-2456 内線（38401）